证券代码：603127          证券简称：昭衍新药        公告编号：2021-029

北京昭衍新药研究中心股份有限公司

关于境外上市外资股（H 股）挂牌并上市交易的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 北京昭衍新药研究中心股份有限公司（以下简称“公司”）正在进行申请公

开发行境外上市外资股（以下简称“本次发行”）并在香港联合交易所有限公司（以

下简称“香港联交所”）主板挂牌上市（以下简称“本次发行上市”）的相关工作。

经香港联交所批准，公司本次发行的43,324,800股境外上市外资股（H股）（行

使超额配售权之前）于2021年2月26日在香港联交所主板挂牌并上市交易。公司

H股股票中文简称为“昭衍新藥”，英文简称为“JOINN”，股票代号为“6127”。

本次发行上市完成后及行使超额配股权之前，公司的股份变动情况如下：

股份类别

本次上市发行前
本次上市发行后

（行使超额配售权之前）

数量（股） 比例 数量（股） 比例

境内上市内资

股（A股）
227,454,729 100% 227,454,729 84%

境外上市外资

股（H股）
- - 43,324,800 16%

股份总数 227,454,729 100% 270,779,529 100%

本次H股发行上市完成后及行使超额配售权之前，公司持股5%以上的股东持

股变动情况如下：

股东名称
本次上市发行前

本次上市发行后

（行使超额配售权之前）

数量（股） 比例 数量（股） 比例

冯宇霞 64,073,468 28.17% 64,073,468 23.66%

周志文1 34,568,986 15.20% 34,568,986 12.77%

顾晓磊2 16,078,455 7.07% 16,078,455 5.94%

特此公告。

北京昭衍新药研究中心股份有限公司董事会

                                         2021年 2月 26 日

1 与冯宇霞系夫妻关系。
2 与顾美芳系姑侄关系。顾美芳于本次上市发行前持有 11,008,078 股，持股比例 4.84%；本次上市发行后

（行使超额配售权之前）持有 11,008,078 股，持股比例 4.07%。